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Zacznij od tego

Zanim  zaczniesz  poznawać  „7  cech  mężczyzny  atrakcyjnego  dla  każdej 
kobiety” chciałbym, abyś przeczytał ten krótki wstęp. Wyjaśniam w nim kilka 
istotnych rzeczy.
 
Najpierw powiem Ci, czego nie znajdziesz w tym oraz żadnym innym moim 
poradniku. Przede wszystkim w żadnym z moich poradników nie znajdziesz 
super-hiper-mega  taktyk,  które  sprawią,  że  po  5  minutach  wylądujesz  z 
kobietą w łóżku.  Nie znajdziesz  tutaj  hipnotycznych sztuczek uwodzenia  i 
manipulacji. Nie znajdziesz tutaj również drętwych tekstów w stylu „Maleńka 
jesteś piękna itp.” tego wszystkiego tutaj nie znajdziesz.

Jeśli szukasz super szybkiego rozwiązania swoich problemów z kobietami, w 
stylu  –  zapiszesz  się  za  szkolenie  za  xxx  zł  i  staniesz  się  playboyem -  to 
również  nie  znajdziesz  tutaj  nic,  co  by  Cię  interesowało.  Jeśli  szukasz 
„środowiska”  podrywaczy  rodem  z  książki  Neila'a  Strauss'a  albo  porad 
hipnotyzero-uwodzicieli,  które  sprawią,  że  jak  powiesz  kilka  wyuczonych 
tekstów, to kobieta dostanie orgazmu, to również tutaj nic nie znajdziesz. 

Natomiast, jeśli jesteś zainteresowany rozwojem osobistym, swoistą ewolucją 
od faceta, któremu brak pewności  siebie w relacjach z kobietami do typu 
mężczyzny, który przyciąga do siebie piękne, inteligentne KOBIETY, to jesteś 
w domu. Jeśli szukasz informacji co robić, a czego nie robić z kobietami, to 
jesteś  w  domu.  Jeśli  chcesz  poznać  kobiecą  psychikę  i  wykorzystać  tą 
znajomość w celu przyciągania do siebie atrakcyjnych, inteligentnych kobiet 
na poziomie, to jesteś w domu.

Pokażę Ci jak stać się takim facetem i pomogę Ci przejść drogę, którą sam 
pokonałem  i  pokonuję.  Nie  obiecuję,  że  ta  droga  będzie  szybka  łatwa  i 
przyjemna.  Na  pewno  będzie. to  droga  szybsza,  niż  gdybyś  miał  ją  sam 
pokonywać, i daje ona ostatecznie wiele satysfakcji i radości.

Pamiętaj, że to czego się nauczysz, w tym czy innym z moich poradników, nie 
ma  absolutnie  żadnej  wartości,  jeśli  nie  zastosujesz  tego  w  prawdziwym 
życiu. Samo czytanie nic nie da. Stracisz tylko czas. A teraz...

Let's rock!
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Zamiast wstępu
Dawno,  dawno  temu  byłem  tak  naiwny,  że  wydawało  mi  się,  że  cechy 
mężczyzny, który jest atrakcyjny dla pięknych kobiet, to: BMW, 20 000 zł. 
miesięcznie na koncie lub wygląd przystojniaka (coś pomiędzy Bradem Pittem, 
a Johnnym Deepem). 

Przez wiele lat żyłem w takiej (nie)świadomości i naiwnie wierzyłem, że tak 
po  prostu  jest  i  że  nic  innego  nie  przyciąga  (tak  na  poważnie)  tych 
najładniejszych kobiet. 

Wierzyłem w to jeszcze przez kilka lat, dopóki nie zacząłem się spotykać z 
sytuacjami, kiedy to atrakcyjne, inteligentne kobiety z mojego otoczenia były 
w tzw. toksycznych związkach, z totalnymi nieudacznikami. Kolesie nie mieli 
wcale, albo  mieli  beznadziejną  pracę,  nie  wyglądali  dobrze,  nie  byli 
wykształceni  itd.  Mimo  wszytko  te  dziewczyny  po  prostu  leciały  na  nich. 
Jestem pewien, że jak dobrze pomyślisz, to w swoim otoczeniu też znajdziesz 
taką dziewczynę.

Zadziwiało mnie, że Ci wszyscy nieudacznicy, wciąż gromadzili wokół siebie 
nowe  "ofiary".  Seksowne  kobiety  lgnęły  do  nich,  mimo  że  mogły  mieć 
normalnych,  w  miarę  zamożnych,  przystojnych  facetów.  Myślałem  sobie 
wtedy: „Niektóre baby są po prostu głupie” - oto cały sekret. 

Nawet nie widziałem, jak bardzo się myliłem. 

Widzisz, popełniałem wtedy błąd, który większość mężczyzn popełnia przez 
CAŁE  swoje  życie.  Ten  błąd  jest  bardzo  często  przyczyną  rozwodów, 
nieszczęśliwych związków itp. Dlatego, aby być lepszy w relacjach z każdą 
kobietą pierwsze, co powinieneś zrozumieć, to fakt, że: 

Kobiety myślą inaczej niż mężczyźni

Zaakceptuj  szybko  ten  fakt.  Dla  kobiet  liczą  się  i  są  atrakcyjne  w  płci 
przeciwnej,  zupełnie  inne  cechy  niż  dla  mężczyzn  i  dlatego,  tak  wielu 
facetów jest nieudacznikami pod względem zdobywania kobiet.

W tym poradniku postaram Ci się wskazać, które dokładnie cechy mężczyzn 
przyciągają kobiety. Oczywiście nie wszystkie kobiety na świecie chcą tego 
samego i jeśli dasz do przeczytania ten raport jakiejś dziewczynie, to może 
przewidzieć: „Nie zgadzam się z punktem czwartym czy piątym”. 

Tak może się zdarzyć, bo „Ilu ludzi i ile kobiet tyle gustów”. Mimo wszystko 
starałem  się  wypisać  te  męskie  cechy,  które  dla  większości  kobiet  są 
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atrakcyjne. Jeśli je posiądziesz (co nie jest w niektórych wypadkach proste) 
staniesz się co najmniej 10 razy bardziej  atrakcyjny dla wszystkich kobiet 
(młodych, starszych, pięknych, inteligentnych, pobożnych itd.), to pewne.

Wyłączenie odpowiedzialności:

Wszystkie informacje zawarte w tym poradniku, są zbiorem luźnych myśli. Nie powinny być 
one brane za profesjonalne porady, a  raczej służyć w celach rozrywkowych. Sam ponosisz 
odpowiedzialność za używanie tych informacji. Jeśli nie masz 18 lat proszę, nie czytaj, tego 
tekstu.

Podziękowania

Dzięki wielki dla Gerarda, który pomógł mi w tworzeniu tego poradnika. 
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Cecha nr 1: Bycie liderem i przejmowanie inicjatywy

Pamiętasz  jeden  z  tych  amerykańskich  filmów,  w  którym  to  w  liceum 
wszystkie dziewczyny kochają się w kapitanie drużyny futbolowej? Pamiętasz 
może z  kim zawsze chodził  kapitan  drużyny futbolowej?  Tak, dokładnie, z 
najlepszą laską w całej szkole. Bycie liderem przyciąga kobiety jak cholera - 
to  fakt.  Rządzenie  kojarzy  się  kobietom  z  siłą  i  charakterem,  które 
przyciągają je jak magnes. 

Nie zrozum mnie źle, nie chodzi tutaj tylko o to, że masz nad kimś władzę czy 
zarządzasz kimś, bo to samo w sobie, niekoniecznie musi być atrakcyjne dla 
kobiety.  Chodzi  tutaj  raczej  o  typowo  męskie  cechy  jak  stanowczość  i 
przejmowanie  inicjatywy.  To jest  coś,  co dla  każdej  kobiety  jest  ogromną 
zaletą u mężczyzny. 

Kobieta uwielbia, kiedy przejmujesz inicjatywę. Ty ją prowadzisz, Ty jesteś 
przewodnikiem „stada”,  nie czekasz,  aż  ona  podejmie  decyzję,  tylko  sam 
wychodzisz z inicjatywą. Ty otwierasz przed nią drzwi, jednak nie po to, aby 
jej się  przypodobać, ale po to, aby dać jej znać:
 
„Hej jestem świadomy tego, co się dzieje, mam na wszystko oko i ze mną 
możesz być całkowicie wyluzowana i czuć się bezpiecznie, bo ja tu przejmuję 
inicjatywę”. 

To daje jej poczucie bezpieczeństwa i świadomość, że w razie czego może na 
Ciebie liczyć. Jest to bardzo, bardzo ważne dla każdej kobiety. 
 
Na  pewno  zauważyłeś,  że  większość  kobiet  głupieje  w  sytuacjach 
ekstremalnych,  poddają  się  one  swoim   uczuciom(chyba  lepsze  słowo  to 
„emocjom”,ale  wybór  należy  do  Ciebie)  i  najlepsze  co  mogą  zrobić,  to 
siedzieć  i  płakać.  Z  facetami  (tymi  prawdziwymi)  jest  odwrotnie.  Kiedy 
przychodzi co(brak przecinka) do czego, potrafią wziąć się w garść i działają, 
prowadzą, wychodzą z inicjatywą. Nie siedzą jak pipy, tylko podejmują akcję 
(rzucają się tonącemu na ratunek itp.) 

Jeśli  mi nie wierzysz albo telewizja/seriale/inne gówno przekabaciło Cię z 
myślenia: „mężczyzna jest liderem i on prowadzi”, na myślenie typowej łajzy 
„to  nic  złego,  kiedy kobieta  chce przejąć  inicjatywę i  rządzić,  trzeba  jej 
pozwolić na to, bo teraz są takie czasy”, to wiedz że się...

Zajebiście  mylisz,  a  jeszcze  bardziej  się  mylą  ludzie,  którzy  głoszą  takie 
poglądy.  Po prostu tak nie jest  –  facet ma być liderem, i  tym od którego 
wychodzi inicjatywa (nie tyranem i autokratą) koniec i kropka !!!

Aha jeszcze jedno bardzo ważne, pisząc o byciu liderem. Nie namawiam Cię 
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do tego, żebyś „rządził” kobietą. Podejście w stylu: „Robimy tak jak ja chcę, 
albo wcale”, to nie jest przywództwo i bycie liderem, tylko terror. W taki 
sposób na pewno nie zdobędziesz kobiety, a jedynie ją do siebie zrazisz. 

Pamiętaj  lider  i  osobowość  przywódcy,  to  naprawdę  ogromna  zaleta  dla 
kobiet, mimo że nigdy Ci o tym wprost nie powiedzą. 

P.S.  Pamiętam  jak  kiedyś  po  weselu  swojego  kumpla,  pozwiedzał  mi  coś 
takiego: „Cholera nie wiem jak tańczyć ze swoją teściową. Ja chce w lewo, a 
ona mi w prawo, ja chce, żeby zrobiła obrót, a ona mi coś innego”. 

Hehe ani on, ani ja wtedy nie wiedzieliśmy, że to tylko jeden  testów, które 
serwują facetom kobiety.

Uważaj, bo często kobieta będzie chciała Cie przetestować i wypróbować to, 
jak stanowczy i zdecydowany jesteś. Będzie chciała Cię sprawdzić, czy aby na 
pewno jesteś mężczyzną, na jakiego pozujesz.  Nie wiem, dlaczego się tak 
dzieje, ale na pewno zdarzy Ci się, że kobieta zacznie Ci nagle wymyślać coś, 
albo próbować narzucić swoje warunki.... Nie daj się. 

Nie  bądź  psycholem  kontrolującym  każdy  jej  ruch  i  wykłócającym  się  o 
bzdety, bo to jest przejaw słabości charakteru i zwyczajnego braku pewności 
siebie. Bądź stanowczym, twardym w swoim stanowisku facetem. 

Prowadź  ją  i  nie  pozwól  przejąć  nad  sobą  kontroli,  bo  straci  do  Ciebie 
szacunek. 

"Kobieta powinna zawsze pozostać kobietą, ale nie musi, a mężczyzna, 
który nie jest mężczyzną, jest już niczym..."

Brigitte Bardot
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Cecha nr 2: High status (wysoki status społeczny)

To jest kolejny bardzo ważny dla kobiet czynnik. Pomyśl. Za kim kobiety będą 
się  bardziej  oglądać  (nie  bierzemy  pod  uwagę  osobowości)?  Za 
nieudacznikiem,  który  nie ma samochodu,  mieszka  z  rodzicami  i  wieczory 
spędza przy konsoli? Czy za facetem, który ma stabilna sytuację finansową, 
wie  czego  chce  w  życiu,  jest  oczytany,  potrafi  tańczyć  i  interesująco 
dyskutować  i doskonale zna swoją wartość?

Wydaje mi się, że znasz odpowiedź.

Zaraz,  zaraz -  możesz  pomyśleć:  „Uncle,  mówiłeś,  że  to  ile  posiada  się 
pieniędzy albo to jak się wygląda - nie wpływa na to, jak atrakcyjny jestem 
dla kobiety”. Dobrze, że o to pytasz. Moja odpowiedź to:

I tak i nie.

Posiadanie wysokiego statusu, to nie tylko pieniądze czy samochód. Wysoki 
status,  to również  sposób,  w jaki  odbiera  Cię środowisko (społeczeństwo). 
Szacunek,  którym  obdarzają  Cie  inni,  Twoja  pewność  siebie.  To  wszystko 
wpływa  na  Twój  status  w  oczach  kobiety.  A dla  kobiety  mało  jest  rzeczy 
równie  atrakcyjnych,  jak  wysoki  status  „samca”  w grupie.  Im wyższy  tym 
lepszy. 

Widziałeś  kiedyś,  żeby  taka  typowa,  klasowa  ofiara,  co  siedzi  wiecznie  w 
kącie, gra tylko w World of Warcraft (i tylko na ten temat potrafi rozmawiać) 
zdobywał najładniejsze dziewczyny? Ja też nie.

Gość,  który  jest  zwykłym szczurkiem na  imprezie  (stojącym pod  ścianą  z 
piwem) raczej nie ma szans na spotkanie z najładniejszą dziewczyną na sali. 
Jednak  facet,  który  emanuje  pewnością  siebie  (nie  arogancją  czy  chęcią 
napieprzania innych) jest znany w danym „środowisku” (ludzie go rozpoznają, 
przychodzą się przywitać, kobiety się uśmiechają itp.) od razu staje się dla 
kobiety atrakcyjniejszy.  

Co ciekawsze świadomość dla kobiety (szczególnie takiej atrakcyjnej, która 
ma  „wzięcie”  i  ciągle  jest  oblegana  przez   adoratorów),  że  jest  w 
towarzystwie, ktoś „lepszy” od niej, i że może ona zostać zignorowana przez 
tego „high status” samca, jest dla niej bardzo atrakcyjne. 

Dlatego też atrakcyjna kobieta będzie chciała go sobą zainteresować i w jakiś 
sposób dowartościować się jego wysokim statusem społecznym. Każda kobieta 
chce mieć najlepszego faceta w "okolicy" choćby tylko dlatego, żeby pokazać 
innym dziewczynom, że jest lepsza od nich.
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Świetnie to widać kiedy w jakimś klubie pojawia się ktoś sławny, może to być 
typowy frajer  z  wyglądu  i  osobowości,  ale  skoro  jest  sławny i  ma wyższy 
status od innych, to jest on atrakcyjny dla pięknych kobiet. Idealny przykład 
to bracia Mroczki. Ci goście nie weszliby do zwykłego klubu, nie mówiąc już o 
zdobyciu  kobiety,  a  tym czasem wymieniają  jedną dziewczynę po drugiej. 
Wszystko dzięki ich sławie i wysokiemu statusowi społecznemu.

Nie wiem czy dobrze Ci wytłumaczyłem teorię wysokiego statusu, ale wydaje 
mi  się,  że wiesz o  czym myślę i  rozumiesz jak duże znaczenie ma to dla 
kobiet.  
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Cecha nr 3: Poczucie humoru i pozytywne nastawienie

Pamiętam jak kiedyś, Brigitte Bardo powiedziała:

„Jeśli potrafisz rozśmieszyć kobietę, to możesz z nią zrobić wszystko”.

To  jest  absolutny  "killer".  Zadaj  pierwszej  lepszej  kobiecie  pytanie,  jakie 
cechy ceni w facecie, a powie Ci: 

„Coś tam, coś tam (inteligencja, pewność siebie) i poczucie humoru.”

Poczucie humoru musi być. Po prostu musi. Jest to tak ważny i atrakcyjny 
dla kobiet czynnik, że aż dziw bierze. Co więcej, jeśli  Twój humor będzie 
połączony z odrobiną (ale tylko odrobiną arogancji i małego drażnienia kobiet) 
to będziesz po prostu nie do przebicia, a kobiety będą zawsze wokół Ciebie.

Pamiętaj,  że  rozśmieszanie  kobiety  pozwala  jej  się  poczuć  komfortowo w 
Twojej obecności.  Wiele kobiet  udaje cięgle wyluzowane, ale wewnętrznie 
mogą być spięte (bo są nieśmiałe jak małe dzieci). Kiedy widzą, że podchodzi 
do nich obcy facet, to mogą się tym zwyczajnie stresować.

Śmiech przejmuje te lody i czyni Cię w oczach kobiety atrakcyjnym, bo dajesz 
jej  rozrywkę  i  zabawę  (a  tego  wielu  kobietom  brakuje  w  życiu).  Jednak 
uważaj,  jeśli  przegniesz z rozśmieszaniem i  poczuciem humoru, to możesz 
zostać źle odebrany i potraktowany jako pajac, dzieciak albo ktoś niedojrzały.

Unikaj  też  zabawiania  kobiet  jak,  jakaś  małpka.  Nie  rób jakiś  kretyńskich 
wybryków,  unikaj  opowiadania  dużej  ilości  kawałów.  Raczej  skup  się  na 
żartach sytuacyjnych, albo zażartuj z niej, albo z siebie. Na przykład, kiedy 
będzie  Cię  chciała  dotknąć,  poklepać  po  ramieniu,  to  możesz  krzyknąć:
 "Hej, nie dotykać eksponatu”. 

Inny przykład:

Ona mówi: „Na razie, miłego dnia, do zobaczenia”.
Ty z super poważną miną: „Nie mów mi co mam robić - nie jesteś moją żoną, 
znamy się przez chwile, i już (chcesz mną rządzić?) mną rozporządzasz”. 

Oczywiście  to  wszystko  musi  być  w  odpowiednim  zabawnym  kontekście  i 
podsumowane uśmiechem.

Humor dodatkowy pokazuje kobiecie, że nie bierzesz siebie i całej tej sytuacji 
zbyt  poważnie, i  nie  jesteś  taki  "na  serio".  Kobietom  łatwo  udzielają  się 
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emocje innych osób (vide: płakanie na filmach),więc bycie zestresowanym i 
zdenerwowanym przy  nich  sprawi,  że  one  też  tak  się  zaczną  czuć.  Bycie 
poważnym i sztywnym wobec kobiety, to jak skoczenie z mostu z kamieniem u 
szyi - raczej się nie uda dotrzeć do brzegu. Humor przełamuje to wszystko.

Druga sprawa to pozytywne nastawienie. Coś, co jest bardzo, bardzo ważne 
dla kobiety, bo facet, który wiecznie narzeka, stęka i mówi o negatywnych 
rzeczach, jest dla kobiety odpychający. Pamiętaj. Ona też jest człowiekiem. 
Czy Ty chciałbyś się spotykać z dziewczyną, która wiecznie narzeka, smęci, 
ma doła,  jest  przygnębiona  i  szuka  pociechy?  Nie.  Czy  nie  lepiej  by  było 
spotykać  się  z  zabawną,  wesołą,  mającą  dużo  energii  i  zapału,  ciekawą 
dziewczyną? Tak!

To samo tyczy się kobiet. Skoro nie jesteś super przystojny/bogaty, to musisz 
to nadrabiać cechami osobowości. Musisz być uśmiechnięty, wesoły i sprawiać, 
że ona czuje się przy Tobie dobrze. 

Uważaj  jednak,  nie  jesteś  żadną  małpą,  która  ma pocieszać  swoją  panią. 
Uważaj, żeby nie dać z siebie zrobić „zabaweczki”. Nie udawaj, też tego, że 
zawsze i wszędzie jesteś szczęśliwy itp. Kobieta to wyczuje i od razu masz 
minusa, jako osoba nieszczera.

Jeśli masz słabszy dzień, to nic złego i nawet dobrze, że jej to pokażesz, bo 
będziesz  bardziej  autentyczny  i  dasz  dowód,  że  masz  poczucie  własnej 
wartości  na  tyle  duże,  że  nie  boisz  się  okazać  słabości  (oczywiście  z 
umiarem).

Oto jeszcze kilka przykładów: Jaki humor najlepiej działa na kobiety i jaki 
jest dla nich atrakcyjny? Ten rodzaj humoru można nazwać „na rozbawiciela” 
(ang.  cocky  and  funny).  Wymyślił  go  David  DeAngelo  (guru  od  randek, 
opowiem o  nim i  jego  technikach  później)   i  działa  on  bardzo  dobrze  na 
atrakcyjne kobiety.

Przykład:
Ten sposób dobrze sprawdza się w grupie, szczególnie kiedy dziewczyna jest z 
koleżanką. Rozmawiacie o czymś np. o tym, gdzie byliście na wakacjach. 

Mówisz, że byłeś w Paryżu, ona wtrącą się i mówi: „Ojej ja zawsze chciałam 
pojechać...”

Ty (przerywasz jej w połowie zdania): Cicho teraz ja mówię (uśmiechając się!) 

Ona: Jesteś cham, nie przerywa się kobiecie (uśmiechając się)

Ty: Co Ty nie powiesz, szybko jak na blondynkę wpadłaś na to, że jestem 
chamem (uśmiechając się)
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Ona: (chce coś powiedzieć, przerywasz jej od razu) 

Ty: Wracając do tego, co mi tak przerwano... oj czy mówiłaś coś (patrzysz na 
nią), proszę dokończ...

Ona: Więc chciałam powiedzieć...

Ty. Ok starczy tej paplaniny (uśmiech!), bo zanudzasz. Teraz ja mówię -  i 
dokańczasz swoją historię.

Widzisz, takim humorem nie tylko ją rozśmieszasz, ale również flirtujesz z nią 
i bawisz  się. Ona to rozumie i na pewno jej nie obrazisz - a nawet jeśli się 
obrazi, to nic sobie z tego nie rób, bo to zwyczajny test czy naprawdę jesteś 
taki kozak, czy tylko udajesz. 

Jeśli zacznie Ci coś gadać o przepraszaniu, to możesz: albo to olać (w końcu i 
tak się uśmiechnie, bo jesteś ciekawy facetem, a reszta to nudziarze i lepiej 
być przy tobie niż innych), albo teatralnie zacząć przepraszać z padnięciem 
na kolana itp. - mimo że ją przeprosisz tak, jak chciała, to oboje będziecie 
wiedzieć, że To ciągle Twoje jest na wierzchu.

Dodatkowo, takim humorem pokazujesz, że jej uroda i atrakcyjność nie robią 
na Tobie wrażenia i nie jesteś kolejnym frajerem, który tylko podlizuje się 
komplementami (kobiety tego nie znoszą). 

Kolejny przykład:

Możesz też opowiedzieć, jakaś śmieszną, całkowicie nawet zmyślona historię, 
która zakończysz małym negiem (żartem z niej). Jedna z mich ulubionych to 
na „Discovery Channel”.

Rozmawiasz  z  kobietą  i  mówisz  jej  (w  sposób  całkowicie  poważny  i  ze 
stanowczą miną):

"Hej, widziałem ostatnio ciekawy program na Discovery. Wiesz, to ten kanał, 
gdzie lecą naukowe dokumenty itp. Tam był jeden doktor z Harvardu, który 
mówił,  że niedawno odkryto, że ludzkie serce zatrzymuje się na 15 minut 
podczas najgłębszej fazy snu (oczywiście to bzdura”. Jednak Ty mówisz to z 
całkowitą powagą, jakbyś mówił: jestem mężczyzną, Jessica Alba jest fajna, 
mam jaja). 

Ona: Tak, naprawdę, niesamowite/niemożliwe. 

Ty: Oczywiście, że nie kołku/głupku. To żart dałaś się nabrać hahahaha.

W tej chwili będzie się śmiać i będzie chciała Cię walnąć Cię w ramię itp. 
Pozwól jej na to.
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UWAGA ! Motyw z głupkiem jest bardzo skuteczny, jednak musi być wykonany 
w zabawny i rozrywkowy sposób, tak żebyście się wszyscy śmiali. Jeśli laska 
tego nie załapie (że to żart), to pożegnaj się grzecznie, bo widać jest mało 
kumata.

Podsumowując.  Najlepszym  sposobem  na  to,  żeby  uwieść  kobietę  swoim 
poczuciem humoru jest  małe drażnienie  jej,  ale w zabawny i  rozrywkowy 
sposób.

www.Uwodzic-Uwodzicielki.pl – Uncle Uwo
13

http://www.Uwodzic-Uwodzicielki.pl/


Cecha nr 4: Pewność siebie i nie bycie needy

Kolejna bardzo ważna cecha dla kobiet. Widzisz, kobiety mają w sobie coś 
takiego, czego nie mają faceci. Potrafią czytać ludzi. Kobiecie wystarczy tylko 
spojrzeć na kogoś i prawie od razu wie czy nadaje się dla niej, czy to tylko 
kolejny  przechodzień  (nie  chodzi  tutaj  tylko  o  wygląd  zewnętrzny,  ale 
postawę,  ruchy,  gesty).  Co  gorsze  kobiety  w  bezpośrednim  spotkaniu  z 
facetem potrafią doskonale wyczuć co on w środku siebie czuje i jaki jest. 

Możesz się maskować, mówić śmieszne teksty, kombinować itp. ale kobieta, i 
tak  wyczuje,  czy  jesteś  spięty,  czy  naturalnie  wyluzowany  i  czujesz  się 
dobrze. Widzą, to po Twoich ruchach i zachowaniu.

Dlaczego Ci o tym napisałem? Zamiast mówić o tym, jak być pewnym siebie? 
No cóż  ,  najpierw powinieneś  sobie  uświadomić,  że  kobieta  wyczuwa czy 
jesteś  pewny siebie,  czy  tylko  udajesz, lub, czy  jesteś  zbyt  pewny siebie 
(arogancki). One to rozumieją i czują 1000 razy lepiej i szybciej niż każdy 
facet. Pamiętaj o tym.

Poczucie pewności  siebie  to jest to coś,  co dla kobiet  jest bardzo ważne, 
ponieważ daje im świadomość Twojej siły, Twojego charakteru. Siła mentalna 
(niefizyczna) i twardy charakter, to ważna cecha dla kobiet. 

Żadna  normalna,  zdrowa  kobieta   nie  zwiąże  się  z  facetem,  który  jest 
przysłowiową łajzą, bez poczucia własnej wartości  i  godności  (z  którą ona 
może  dosłownie  zrobić  wszystko).  Taka  postawa  to  bycie  needy 
(potrzebujący). Facet, który jest needy, chce kupić sobie akceptację kobiety i 
wyczekuje na jej oznaki. Czeka, jak mały piesek na nagrodę od swojej Pani,a 
w zamian daje jej prezenty, zasypuje komplementami itp.

Prawdziwy facet, prawdziwy samiec Alfa zna swoją wartość i nie potrzebuje 
potwierdzenia  tego  przez kobietę.  On  po  prostu  to wie  i  nie  ma zamiaru 
prosić  o  szacunek.  Nie  potrzebuje  tak,  jak  inni  faceci,  kupować  pięknej 
kobiecie drogich prezentów, żeby jej się przypodobać. To ona stara się zdobyć 
jego uznanie, a nie on jej. 

Facet, który jest needy,  znosi spóźnienia, fochy, babskie fanaberie, bo nie ma 
poczucia własnej wartości i boi się stracić kobietę (myśli: jak ją stracę, to 
koniec. Żadna inna mnie nie będzie chciała). 

Albo  myśli:  „Jestem  taki  beznadziejny,  muszę  sobie  kupić  jej  akceptację 
kwiatami, pieniędzmi, prezentami”. Tacy kolesie myślą - „Och kochana jesteś 
taka  wspaniała,  a  jestem nikim.  Zniosę  wszystko,  każde poniżenie,  każde 
zachowanie tylko mnie chciej i akceptuj, daj mi trochę swojej miłości”. 
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To jest ku..a KLĘSKA!!!

Taka postawa (powszechna wśród wielu mężczyzn),  to nie tylko wykopanie 
sobie dołu, ale również zamknięcie się w trumnie z napisem „NIC - w środku”. 
Kobieta chce faceta, mężczyzny, a nie dupy i łajzy. Postawa miłego chłopca, 
który znosi wszystko i jest grzecznym pieskiem, to synonim nieatrakcyjności 
dla inteligentnej, atrakcyjnej kobiety, która sama jest pewna siebie.

Kobieta nigdy nie będzie szanować takiego gościa i nawet jeśli ich związek 
przetrwa, to będzie ona nieszczęśliwa, bo koniec końców będzie chciała, aby 
on przejął inicjatywę, której on nigdy nie przejmie. 

Nie  namawiam  Cię,  żebyś  był  jednym z  gości,  którzy  nie  szanują  swoich 
kobiet, poniżają i źle je traktują. Nie oto w pewności siebie chodzi. Pewność 
siebie polega na tym, że kiedy trzeba, znasz swoją wartość. Szanujesz innych, 
ale przede wszystkim szanujesz siebie. 

WAŻNE: Brak pewności siebie (który również mi się mocno udzielił) wywodzi 
się z wielu  różnych czynników np. z : 

> wychowania – dorastanie przy rodzicach, którzy ciągle powtarzali Ci, jaki to 
beznadziejny jesteś, że nic w życiu nie osiągniesz,  
> wyglądu - komuś się wydaje, że źle wygląda (za gruby, za mały itp.), co 
najczęściej nie jest prawdą, albo co można zmienić, poprzez zmianę ciuchów, 
uczesania albo ćwiczeń fizycznych.
>  innych  czynników  -  zgubny  wpływ  środowiska,  opinia  społeczna  (często 
niesłuszna)

To wszystko potężnie na nas wpływa i niejednemu z nas rozpieprzyło poczucie 
wartości. Zostaniesz ze mną, to pokażę Ci, jak radzić sobie również z tym 
aspektem życia.
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Cecha nr 5: Dobra agresja, czyli wytrwałość i twardość 
w dążenie do celu

Niech zgadnę, czytając agresja pomyślałeś  sobie o łysym dresie,  który nie 
mówi ludziom: „Cześć”, tylko:

"Na chuj się patrzysz pedale, wy....ć Ci" 

Widzisz  taka  postawa,  to  ni  mniej  ni  więcej,  jak  oznaka  właśnie  braku 
pewności siebie, który nadrabiany jest agresją. Taki koleś czuje się cały czas 
zagrożony  przez  innych  i  swoją  wartość  musi  potwierdzać  "napieprzaniem 
innych" (tyle w kwestii tematu pewności siebie).

Uwaga! Zagłębiam się teraz trochę w stryktury psychologiczno-społeczne.

W powszechnym przekonaniu agresja jest czymś złym. Społeczeństwo odrzuca 
całą  agresję,  źle  jest,  kiedy  mali  chłopcy  się  biją  -  chociaż  w królestwie 
zwierząt jest to normalne zachowanie i  wcale nie świadczy o czymś złym. 
Młode lwiątka, też się  biją i gryzą, bo naturalne jest, że młody samiec chce 
wypróbować swoją siłę i sprawdzić kto jest silniejszy itp. 

W dzisiejszym społeczeństwie zdominowanym przez feminizm, pacyfizm itp. 
każda  forma agresji  została  odrzucona,  bo  kojarzy  się  z  przemocą  wobec 
słabszych.  Nie  ma  się  co  dziwić,  kobiety  nie  rozumieją  takich  męskich 
fascynacji jak dominacja, rywalizacja, wspólne zmaganie się (niezależnie czy 
to  na boisku, czy w grze komputerowej), tak samo, jak my nie rozumiemy, 
dlaczego kobiety czytają romanse i oglądają romantyczne filmy. 

Problem w tym, że agresja nie zawsze jest zła. Istnieje takie coś jak „dobra 
agresja” i nie łącz jej z powiedzeniem: „Biję Cię dla Twojego dobra kobieto”. 
Agresja skierowana na właściwy cel i  kontrolowana we właściwy sposób to 
jedna z cech prawdziwego mężczyzny. 

Mówiąc  o  dobrej  agresji,  mam  na  myśli  agresję,  którą  mężczyzna 
wykorzystuje do przezwyciężania i  pokonywania słabości.  Mężczyzna, który 
potrafi korzystać ze swojej agresji, to mężczyzna, który wykorzystuje ją np. 
do osiągania swoich celów, a nie ranienia innych. 

Swoją naturalną, dobrą agresję wykorzystuje mężczyzna, który ciężko pracuje 
i poświęca się dla rodziny. Naturalna agresja objawia się, kiedy młody chłopak 
wytrwale pracuje nad osiągnięciem jakiegoś sukcesu (np. rozwija swoją firmę, 
pracując 10-16 godzin dziennie). 

Naturalną, dobrą agresję (na którą składa się twardość i wytrwałość) okazał 
Robert Kubica, kiedy ciężko ćwiczył i postawił wszystko na wyścigi, mimo że 
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nikt w niego nie wierzył (oprócz ojca).

Kobiety przyciągają faceci, którzy uparcie i wbrew przeciwnościom twardo i 
nieustępliwie dążą do swoich celów i je osiągają. Uwielbiają, kiedy facet ma 
cel i dąży do niego, pokonując przeciwności. Taki facet wykorzystuje do tego 
właśnie swoja agresję i kieruje ją na dobre tory. Służy mu ona, a nie kieruje 
nim i nie rani nią innych. 
Jeśli nie wierzysz, to po raz kolejny namawiam Cię, abyś dał jakiejś kobiecie 
do przeczytania ten rozdział. Zobaczymy, czy się ze mną zgodzi. 
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Cecha nr 6: Bycie nieprzewidywalnym, ekscytującym 
i odrobinę tajemniczym

Nuda i przewidywalność, to pierwszy krok do zabicia własnej atrakcyjności. 
Jeśli  zawsze mówisz w ten sam monotonny, powolny sposób, nie intonując 
słów i gadając o nudnych rzeczach, to wiesz co? Zanudzisz kobietę. 
Zanudzenie kobiety = brak atrakcyjności.

Pisząc o nieprzewidywalności, nie chodzi mi o takie zachowanie:

(krzycząc i trysekcja energią) „Ojoj co porobimy teraz: idziemy do kina, a 
może  chcesz  kiełbaskę,  a  może  obejrzymy  film,  a  może  będziemy  się 
przytulać, może skoczymy z okna...”

Jeśli będziesz się tak zachowywał, to wyjdziesz na idiotę, a tego nie chcemy.

Kobiety  nienawidzą,  kiedy  wiedzą  wszystko  o  mężczyźnie,  którego  przed 
chwilą poznały. Uwielbiają tę nutkę tajemnicy i poczucie, że może się coś 
zaraz niesamowitego wydarzyć albo że dowiedzą  się czegoś fascynującego o 
Tobie. One chcą być w pozytywny sposób zaskakiwane. To daje im niezwykle 
dużo ekscytacji i pozytywnego napięcia, czyli czegoś, co kobiety uwielbiają.

Co ciekawe, również dla niektórym mężczyznom nie mieści się to w głowie, 
kobiety uwielbiają również dramaty w swoim życiu. Tak wiem, że brzmi to 
idiotycznie, ale jeśli mężczyzna potrafi kobiecie zapewnić całą gamę emocji 
(którymi ona żyje) od euforii i szczęścia, aż do niepewności i smutku, to taki 
facet jest znacznie bardziej atrakcyjny dla niej, niż nudny zawsze dobry i 
kochający „ideał”. 

Jeśli nie wierzysz, wejdź sobie na jakieś babskie forum i przeczytaj jeden z 
setek tematów „Czy coś jest ze mną nie tak?” brzmi on mniej więcej w ten 
sposób:  „Mam wspaniałego  kochającego męża,  dużo zarabia,  jest  boski  w 
łóżku i przynosi mi co tydzień kwiaty. Jednak mimo wszystko czuję, że coś 
jest nie tak i coraz bardziej zaczyna mi się podobać kolega z pracy...”

Nie zrozum mnie źle, nie namawiam Cię, żebyś ją zdradzał, krzywdził, ale 
dobrze jest czasami zrobić coś, co jej się nie spodoba, a nawet zasmuci (tylko 
z tym nie przesadzaj). 

Pewnie myślisz sobie: „Co on gada za pierdoły, przecież to są bzdury” – jednak 
zanim wydasz  osądy,  to  proszę  pomyśl  o  ostatniej  komedii  romantycznej, 
którą  widziałeś  (a  które  kobiety  uwielbiają).  Były  tam  zdrady,  oszustwa, 
szalona miłość i wielkie powroty? 
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To  już  masz  odpowiedź,  co  kręci  kobiety.  Taka  jest  prawda,  kobiety 
uwielbiają,  kiedy dajesz im poczuć całe spektrum uczuć,  a nie tylko te z 
jednej (dobrej lub złej) strony.

Na  koniec  podam  Ci  jeszcze,  co  możesz  zrobić,  żeby  być  odrobinę 
tajemniczym,a jednocześnie zabawnym dla każdej kobiety. Jeśli chcesz być 
odrobinę tajemniczy, to zwyczajnie w świecie nie mów jej wszystkiego o sobie 
i kiedy zacznie Cię wypytywać co robisz, co lubisz itp. to dobijaj piłeczkę w 
zabawny sposób. 

Może wyglądać to w taki sposób:

Ona:  Co robisz?/ Gdzie pracujesz?
Ty: Jestem stróżem na nocnej zmianie przy polu kartofli.
Ona: Hahaha, ale tak naprawdę
Ty  (z  poważną  miną):  Ok  powiem  Ci.  Jestem  zawodowym  tancerzem 
erotycznym bla bla bla

(btw.  to  jest  świetny  sposób  na  rozśmieszenie  jej,  ona  się  o  coś  pyta 
poważnie, a Ty jej odpowiadasz w śmieszny sposób, nigdy tak naprawdę nie 
dając konkretnej odpowiedzi). 

Rozumiesz, co mam na myśli?

Kiedy flirtujesz z kobietą, nigdy nie dawaj jej konkretnej odpowiedzi. Nigdy 
nie  wyjawiaj  wszystkich  tajemnic.  Jeśli  powiesz  jej  o  sobie  wszytko,  to 
stracisz jej zainteresowanie. Jeśli nie wyjawisz jej nic, a samemu dowiesz się 
o niej wszytko, to ona będzie czuła się z tym nieswojo (w pozytywny sposób) 
i będzie chciała wyciągnąć od Ciebie więcej (poczuje większe zainteresowanie 
Twoja osobą), a o to chodzi.
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Cecha nr 7: Bycie dandysem

Dandys to facet, który przykłada dużo wagi do swojego wyglądu, zachowania 
itp.  Na  pewno  zauważyłeś,  że  w  Twoim  otoczeniu  (może  i  nawet  klasie, 
studiach,  pracy)  są  faceci,  którzy  dużo  uwagi  poświęcają  temu,  jak  się 
ubierają, czasami dziwnie się zachowują (w kobiecy, a nie męski sposób) albo 
mówią coś w  stylu: "O mój boże, byłem wczoraj na wyprzedaży i mieli tam 
takie malutkie buciki, były słodkie bla bla bla" Jednocześnie nie są oni gejami.

Ja w swojej licealnej klasie miałem takiego gościa. Czasami zachowywał się 
dziwnie i "lalusiowato" jednak robił to w taki sposób, że nikt go nie brał za 
pedała, po prostu miał swój świat. Co ciekawe tacy "dandysi" (lalusie) bardzo 
mocno przyciągają do siebie kobiety. Na pewno to zauważyłeś i widzisz, że 
mają oni lepszy kobiet z kobietami i spędzają z nimi czas.

Ale po co ja Ci to mówię  - myślisz sobie? Może nawet pomyślisz "Jak gość 
myśli, że dam z siebie zrobić pedzia i lalusia, to ma chyba nawalone" - broń 
Boże. Nie chcę Cię przekonywać czy podpowiadać, żebyś zachowywał się jak 
laluś. Wręcz przeciwnie masz być facetem z krwi i kości, jednak dla kobiet 
bardzo  pociągające  jest,  jeśli  normalny  facet  ma  odrobinę  pierwiastka 
kobiecego w sobie.

Ogromnie  atrakcyjne  jest  u  faceta,  jeśli  np.  zna  się  na  stylu,  modzie, 
zasadach  dobierania  kolorów  itp.  rzeczach,  które  przeważnie  znają  tylko 
kobiety. Dobrze jest także pokazać, że masz typową cechę kobiet, czyli że 
dostrzegasz  szczegóły.  Większość  facetów nie  zauważy,  że  ma  kobieta  ma 
jakieś modne kolczyki, albo pofarbowane włosy. To zobaczą tylko kobiety. 

Jeśli Ty dasz jej znać o tym, że jesteś facetem, który nie tylko patrzy, ale 
widzie ze szczegółami, to będzie to dla niej to coś nowego, wyjątkowego i 
jednocześnie atrakcyjnego. Dodaj jeszcze do tego wyczucie stylu i, chociaż 
orientacyjne,  znanie  się  na  modzie,  a  będziesz  wyjątkowy  dla  większości 
kobiet.

Jeśli  chcesz  kilka  przykładów  z  "życia"  to  typowymi  dandysami  są  Rudolf 
Valentino (aktor grający w niemych filmach - symbol kochanka), piosenkarz 
Prince, czy ten koleś z Tokio Hotel (chyba Billy coś tam). To są tylko przykłady 
takich ludzi, nie namawiam Cię, żebyś taki był, ale zapożycz od nich to, co 
działa na kobiety, aby być jeszcze atrakcyjniejszym dla nich.

Pamiętaj,  tylko  żeby  nie  przesadzać,  nie  masz  stać  się  modnisiem  - 
metroseksualistą  itp.  wybrykiem  natury.  Takie  coś  nie  wchodzi  w  grę  i 
przestrzegam Cię przed tym.
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Ostatnia ukryta cecha: Posiadanie słabości

Być może zaczęło Ci się wydawać, że bycie mężczyzną atrakcyjnym dla kobiet 
polega na nieposiadaniu słabości i nieokazywaniu jej. Masz być pewny siebie, 
nie płakać, być zawsze zajebistym, uśmiechniętym itp. 

Nie do końca jest to prawda.

Jeśli ktoś wydaje się, zbyt idealny kobiecie, to może to spowodować wręcz 
odwrotną reakcję. Dzieje się tak z takiego powodu, że niektóre kobiety mają 
niskie poczucie własnej wartości (mimo że to ukrywają) i nie chą być z kimś 
dużo lepszym od siebie.

Wato jest pokazać, w delikatny sposób, kobiecie, że masz pewne słabości i nie 
zawsze jesteś mega kozak i mistrz. Nic się  nie stanie jak czasami pokażesz 
odrobinę swojej słabości, nawet już na pierwszym spotkaniu (tylko z tym nie 
przesadzaj, bo będziesz needy). Jak to zrobić?

Wystarczy że powiesz, że np. trochę tęsknisz za rodzicami i za tym, że się z 
nimi kłóciłeś odkąd wyjechałeś z domu na studia itp...

www.Uwodzic-Uwodzicielki.pl – Uncle Uwo
21

http://www.Uwodzic-Uwodzicielki.pl/


Co teraz?

Teraz chciałbym, abyś zrobił jedną, konkretną rzecz. Wejdź teraz na stronę:

http://rozszerzenie.uwodzic-uwodzicielki.pl/

Tam będziesz mógł zapisać się na mój newsletter i otrzymywać więcej, tego 
typu darmowych porad na swojego maila. Dodatkowo po zapisaniu się, 
natychmiast dostaniesz dostęp do większej ilości darmowych raportów i 
kursów, które pomogą Ci odnosić spektakularne sukcesy z kobietami.

Wejdź teraz na:

http://rozszerzenie.uwodzic-uwodzicielki.pl/
i zapisz się na listę. Nie odkładaj tego na później, bo zapomnisz i stracisz 
szansę na zmianę w swoim życiu..

Powodzenia

Uncle Uwo

uncleuwo@gmail.com

P.S. Nie krępuj się wysłać mi maila na  uncleuwo@gmail.com     z opinią o tym 
poradniku lub z jakimkolwiek innymi pytaniami. Jeśli będę mógł, to na pewno 
Ci pomogę.
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